
クラブ代表者様 

 2024年 11月 4日 

 ＪＬＴＦ東京都支部北地区 地区長 大津恵子 

総 務 野元知子 

ＪＬＴＦ東京都支部北地区総会 及び クラブ代表者会議のご案内 

2024年度の行事も残すところ僅かとなりました。皆様のご協力ありがとうございました。 

つきましては、下記内容をご検討ご承認いただきたく北地区総会を開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

また、午後よりクラブ代表者親睦テニスを開催いたします。 

合わせてご参加くださいますようお願い申し上げます。 

                     

                     記 

日 時  2025年 1月 20日(月)10：00～12：00 総会及びクラブ代表者会議(9時半から受付開始) 

                12：30〜16：00 クラブ代表者親睦テニス 

場 所  立川テニス倶楽部 

住 所  立川市若葉町３－２１ 

      駐車場に限りがあります。なるべく公共交通機関をご利用ください。 

      満車の場合は近隣有料駐車場をご利用ください。 

議 題  1. 2024 年度 北地区行事報告 

     2. 2024 年度 北地区決算報告 

     3. 2025 年度 北地区行事予定（案)   

     4. 2025 年度 北地区予算（案） 

     5. 2025 年度 クラブ代表者の確認 

     6. 総務、広報委員長、トーナメント委員長からのお知らせとお願い 

     7. 2025・2026 年度役員改選及び承認 

          8. その他   

※ 必ずご出席下さい。（現クラブ代表者 または 新クラブ代表者、1 名） 

※ 当日出席の都合がつかない方は、代理の方の出席をお願いいたします。  

※ ご不明な点は、北地区メール tokyoto.kitachiku@gmail.com までお問合わせ下さい。 

                    

【総会出席届及び新クラブ代表者届についてのお願い】11 月 30 日(土) 締切り 

届出の手続きは、東京都支部 HP 北地区ページのネット申込フォームからお願いいたします。 

その他、北地区理事、委員の自薦、他薦の方がいましたら【連絡事項】にご記入をお願いいたしま

す。 

 

  ※ メールアドレスは緊急連絡用として携帯、書類の受け取り用として PC、両方の登録をお勧めします。

登録いただいた情報はお知らせ等に使用するもので、他の用途には使用いたしません。 

以上 

東京都支部ホームページ  https://jltf-tokyo.sakura.ne.jp/ 

mailto:北地区メール　tokyoto.kitachiku@gmail.com

